در این راستا ما صمیمانه و رقیقانه دستان همه فعالان کارگری و سوسیالیست را که تغییر وضعیت موجود را در گرو تغییر مناسبات حاکم اجتماعی می‌دانند، فشرده و از آن‌ها برای تشریک مساعی برای ایجاد جامعه‌ای فارغ از استثمار، ستم جنسی، ستم بر مبنای تعلقات قومی-تباری و در یک کلمه ستم طبقاتی، دعوت می‌نمائیم.

فرخنده باد اول می روز جهانی همبستگی طبقه کارگر!

زنده باد سوسیالیسم!

نان، کار، آزادی!

سازمان سوسیالیست‌های کارگری افغانستان

۵ ثور ۱۴۰۳؛ ۲۴ اپریل ۲۰۲۴